MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFfCIO W 1740/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de dezembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1092/ 2019, 1094/ 2019, 3392/2019, 3393/2019, 3394/2019,
3395/2019, 3396/2019, 3397/2019 e 3410/201 9, ambas de autoria do Vereador PAULO
LANDIM, informamos, conforme manifestações prestadas peJa Gerência de Fiscalização
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os imóveis do bairro Maria
Luiza 111 encontram-se limpos.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

•

Atenciosamente,

WLG (O 17.859/2019- 017.658/2019- 066.488/20 19- 066,490/2019- 066.492/2019- 066.493/2019 - 066,503/2019-- 066.504/2019- 066.45212019(